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Tarievenlijst
Tarieven zijn richtbedragen, per patiënt
wordt tijdens de intake een prijs bepaald.
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LASERONTHAREN
Wenkbrauwen
Bakkenbaarden
Bovenlip
Kin
Bovenlip en kin
Wangen
Hals
Hele gelaat
Baardstreek heren

Onderarmen
Bovenarmen
Armen geheel
Oksels
Handen

Bovenbenen
Onderbenen
Hele benen  INCL. BIKINILIJN

Bikinilijn  KLEIN

Bikinilijn  GROOT

Buik  VROUWEN

Buikstreepje

Rug
Borst  MANNEN

Borst  VROUWEN

Couperose, zonnevlekken,
wratten en overige huid-
oneffenheden.

Acnelittekens  WANGEN

Acnelittekens  FULL FACE

Melasma  VOORHOOFD

Melasma  WANGEN

Melasma  BOVENLIP

Rimpels  RONDOM DE OGEN

Rimpels  BOVENLIP

Schimmelnagel  PER VOET

85,-
85,-
70,-
80,-

125,-
105,-
105,-
205,-
125,-

155,-
155,-
255,-
115,-
90,-

330,-
230,-
505,-

135,-
170,-
135,-

85,-

305,-
205,-
105,-

vanaf  80,-*

250,-
500,-

200,-
250,-
100,-

200,-
100,-

75,-

50,-
70,-
90,-

105,-
117,-
130,-
150,-
165,-
180,-
205,-
230,-
280,-
330,-

**Indien er sprake is van meerdere plekken, bedragen     
....de kosten voor 15 min. behandeltijd 100,-.

TATOEAGE LASEREN
LENGTE  X  BREEDTE TATOEAGE  =  CM2

1 cm2 tot 2 cm2

3 cm2 tot 4 cm2

5 cm2 tot 10 cm2

11 cm2 tot 20 cm2

21 cm2 tot 25 cm2

26 cm2 tot 30 cm2

31 cm2 tot 40 cm2

41 cm2 tot 60 cm2

61 cm2 tot 80 cm2

81 cm2 tot 100 cm2

101 cm2 tot 150 cm2

151 cm2 tot 200 cm2

201 cm2 tot 400 cm2


